中英醫療社團法人中英醫院收費標準表
	項           目
	收費標準

	一、掛號費
初診、複診

65歲以上（不含急診）

二、部分負擔

三、病房費

健保床

健保雙人床病房費差額

四、證明書費
    甲種診斷書（第一份）
               (第二份起)

    乙種診斷書（第一份）
               (第二份起)
    死亡證明書（前三份）

              （第四份）

              （第五份起）

    勞工傷病診斷書 (一份)
    勞工殘廢診斷書 (一份)
    英文診斷書 (一份)
    醫療費用明細表 (一份)
    病情諮詢費
    病歷摘要 (一份)
    影印病歷（一張）

    拷貝Ｘ光片、電腦斷層（光碟）
 
	  100元

免

依健保局規定

（地區醫院）

0元
900元

2500元

20元    
100元

20元

0元

100元

20元

100元

300元

200元

30元
300元
100元

5元

200元

	註：以健保身份就診者，悉依全民健保相關規定辦理


